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SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO
HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. NEY ARIAS LORA
GERENCIA DE COMPRAS
Relacion de Compras Por Debajo del Umbral
- NOVIEMBRE 2023 -

NO Fecha Codigo del Proceso Adjudicatario Descripcion de la Compra .MOI'ItD Cuenta q Obsevaciones
Adjudicado pr p taria
1 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0689 SUED INSUMOS VIDAS 192,137.00 237203
2 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0654 NATURE FINE PUNTO DE ACCESO 29,618.00 265501
3 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0683 SEMAPRO MANTENIMIENTO SISTEMA SINERGIA 12,000.00 268301
a 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0691 FOTOMEGRAF PAPEL DE SUMADORA - GANCHOS 35,400.00 233101 239201
5 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0690 SINOPHARMA CANULA DE MAYO 66,021.00 239301
6 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0685 CRUZ AYALA REACTIVOS DE COAGULACION 168,309.54 237203
7 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0682 LA CASA DEL ODONTOLOGO INSUMOS DE ODONTOLOGIA 25,468.50 234101, 237203
s 30/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0676 CAR-M SULFATO DE MAGNESIO 27,500.00 234101
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0692 MATERIALES MANTENIMIENTO 239601, 239802,
9 29/11/2023 BERKELE 168,529.96 239905
Z5USo;—Z50500;
10 20/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0674 BERKELE TORNILLOS E INSUMOS 97,816.10 239601, 239802,
1 28/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0678 EIKOVA COMPRESOR 23,505.60 265701
12 28/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0681 FEBRILA INSUMOS CENA NAVIDAD 163,145.00 231101
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0680 UTENSILIOS COCINA 239101, 239501,
13 28/11/2023 SUPLIEMDO 69,797.00 265801
14 28/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0688 HORAMI AGUA OXIGENADA 130,000.00 237203
15 28/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0684 VALKAMED TUBO ENDOTRAQUEAL CON TUBO 99,120.00 239301
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0686 PARCHES - CREMAS
16 28/11/2023 FARMACEUTICAS AVANZADAS 67,287.52 239301, 234101
17 28/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0687 CAR-M JERINGA DE INSULINA 53,100.00 239301
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0679 MANTENIMIENTO Y REPARACION MAQUINAS
18 28/11/2023 GAVALSA DE COSER 62,118.98 227208
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0675 PAPEL GRADO MEDICO
19 28/11/2023 GLOBAL MULTIPHARMA 170,746.00 239301
20 2711112023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0673 CIENTEC PAPEL PRINTER 15,972.48 239301
2 2711112023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0672 BIONUCLEAR ALBUMINA 29,400.00 234101
22 2711112023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0671 BIONUCLEAR CALIBRADOR DE GASES ARTERIALES 9,367.60 237203
23 2711112023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0668 FOTOMEGRAF INSUMOS VARIOS ALMACEN SUMINISTROS 146,910.00 233301, 239201
2 2711112023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0669 CRUZ AYALA REACTIVOS LEO 144,130.00 237203
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0670 REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULO
25 24/11/2023 INVERSIONES DALFART 69,838.30 227206
26 24/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0667 CARM QUIETAPINA 34,524.00 234101
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0638 GASTABLES MATERIAL DE OFICINA 233301, 235401,
27 24/11/2023 SUPLIEMDO 144,727.00 239201, 239802
28 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0659 CRUZ AYALA AGUJA/PORTA AGUJA 37,288.00 239301
29 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0660 CRUZ AYALA PIPETAS 14,160.00 239301
30 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0658 CRUZ AYALA AGUA DESTILADA 135,000.00 237203
31 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0664 SINOPHARMA ONDANSETRON 157,350.00 234101
32 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0663 PROFARES TIRILLAS CON GLUCOMETRO 90,907.20 239301
33 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0665 CAR-M METRONIDAZOL INFUSION 90,000.00 234101
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0666 DISPENSADOR DE DISCOS PARA
34 23/11/2023 BIONUCLEAR BACTERIOLOGIA 47,446.62 239301
35 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0662 VALKAMED ISOSORBIDE MONOHIDRATO 66,960.00 234101
36 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0656 HORAMI VITAMINAS 49,820.00 234101
37 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0661 CRUZ AYALA SANGRE OCULTA 3,800.00 237208
38 23/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0655 HORAMI METFORMINA 120,900.00 234101
39 22/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0657 NATURE FINE TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS 202,500.00 224201
a0 21/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0652 GAVALSA SERVICIO DE INSTALACION DE LLAVES 113,578.06 227208
a1 21/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0653 FOTOMEGRAF GRAPAS/SACAGRAPAS 19,116.00 239201
a2 20/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0651 OXIGEN SHARON SAL 190,275.00 237207
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0649 MANTENIMIENTO DE VEHICULO
43 20/11/2023 CENTRO FRENOS DAVID 116,904.00 227206
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0648 REPARACION Y CHEQUEO
44 20/11/2023 RENT A EQUIPOS MUESES 36,085.00 227208
a5 16/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0650 FRASCOS ESTERIL 94,400.00 239301
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46 15/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0622 INGETECSO CABLES PARA EKG 78,921.23 239301
a7 15/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0643 SINOPHARMA CANULA YANKAUER 184,080.00 239301
a8 15/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0647 PICAS GRILL PAN 144,000.00 231101
a0 15/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0646 LETERAGO PARMITAL 20,600.00 234101
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0645 PROLOPA
50 15/11/2023 0SCAR A. RENTA NEGRON 17,850.00 234101
51 15/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0644 HORAMI JERINGA PARA IRRIGACION 66,552.00 239301
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0642 CANASTAS PLASTICAS
52 14/11/2023 CONSTRUVIO GROUP 52,000.00 239905
53 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0633 SINOPHARMA CANULA DE MAYO 80,000.00 239301
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0639 BATERIAS
54 14/11/2023 CENTRO FRENOS DAVID 27,800.00 239601
55 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0631 BLF BISTURI CON MANGO 46,020.00 239301
56 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0637 FOTOMEGRAF FORMULARIOS 201,485.00 233301
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0632 CANULA DE OXIGENO
57 14/11/2023 FARMACO INTERNACIONAL 77,880.00 239301
58 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0641 SUPLIEMDO INSUMOS TECNOLOGIA 48,970.00 237106, 239201, 239601
Z3IToT;Z570uT;
59 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0628 BGE ELECTRICOS INSUMOS VARIOS MANTENIMIENTO 81,212.32 239801, 239802,
60 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0634 HORAMI COLECTOR DE ORINA 153,400.00 239301
61 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0627 EIKOVA CORREA PARA TORRE DE ENFRIAMIENTO 18,045.50 239801
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0629 TOLA GALVANIZADA
62 14/11/2023 B&E ELECTRICOS 46,397.60 236306
63 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0636 FEBRILA HABICHUELAS VARIAS 194,700.00 231101
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0630 MATERIALES MANTENIMIENTO 236304, 236306,
64 14/11/2023 B&E ELECTRICOS 193,698.18 2309601
65 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0640 NATURE FINE JABON LIQUIDO - VINAGRE DE LIMPIEZA 157,146.50 239101
66 14/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0635 HORAMI CURITAS 34,400.00 239301
HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0626 SERVICIO DE ORGANIZACION
67 10112023 PICAS GRILL INAUGURACION ENCENDIDO DEL ARBOL 131,334.00 229203
68 03/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0625 HORAMI ACIDO ASCORBICO 136,000.00 234101
69 03/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0624 ETECA RESISTENCIAS 53,100.00 239601
70 02/11/2023 HOSPNEYARIAS-UC-CD-2023-0623 BIONUCLEAR DISCOS DE SENSIBILIDAD 98,572.60 237203
71
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